





IIS DI SANT'ANGELO LODIGIANO

C.F. 92500340150 C.M. LOIS00200V C.U. UF1YPM

IIS "RAIMONDO PANDINI" V.le EUROPA n.4, 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) LAS "CALLISTO PIAZZA" (Sezione associata) Via FASCETTI, n. 3 26900 LODI



CODICE SCUOLA LOSL002016

C.I.n.69

Sant'Angelo Lodigiano, 26 novembre 2021

IIS PANDINI-LAS PIAZZA

Al personale docente Al personale A.T.A. Agli Atti-Al sito istituzionale

OGGETTO: IIS PANDINI LAS PIAZZA ASSEMBLEA SINDACALE IN ORARIO DI SERVIZIO

Vista la richiesta di indizione di un' assemblea sindacale da parte della RSU di Istituto, ai sensi dell'art. 23 c. 3 lett. a del C.C.N.L. in vigore, si comunica che nella data di GIOVEDÌ 2 DICEMBRE 2021 si svolgerà l'assemblea sindacale in orario di servizio secondo le seguenti modalità:

PERSONALE DOCENTE ORE 8.00-9.00	
IN PRESENZA	A DISTANZA CON MEET
PRESSO L'IIS PANDINI DI SANT'ANGELO LODIGIANO	(link inviato alla mail istituzionale alle/ai partecipanti)
PERSONALE A.T.A. ORE 9.00-10.00	
IN PRESENZA	A DISTANZA CON MEET
PRESSO L'IIS PANDINI DI SANT'ANGELO LODIGIANO	(link inviato alla mail istituzionale alle/ai partecipanti)

con il seguente ordine del giorno:

- 1. Ipotesi e problematiche della Contrattazione di Istituto 2021/22;
- 2. Varie ed eventuali.

Al fine di permettere la partecipazione in presenza al personale scolastico in servizio presso il LAS PIAZZA, la quota oraria destinata alla partecipazione all'Assemblea è comprensiva:

- per il personale docente dei trenta minuti che ne seguono la conclusione;
- per il personale A.T.A. dei trenta minuti che ne precedono l'inizio e dei trenta minuti che ne seguono la conclusione;

Al fine di permettere l'organizzazione oraria, il personale scolastico che intende partecipare all' assemblea è invitato a indicarlo entro la data di martedì 30 novembre 2021, ore 12.00, con firma della C.I. e attraverso il modulo di Drive inviato all'indirizzo di posta elettronica istituzionale.

> La Dirigente scolastica Dott.ssa Daniela Verdi